
DODATEK č.3 SMLOUVY

O POSKYTNUTÍ SLUŽEB TISKY -  ZAOBÁLKOVÁNÍ -  ODESLÁNÍ PŘÍJEMCŮM

č. poskytovatele: ...................... 

č. objednatele: .................. 

ze dne 1.6.2018 (dále jako „Smlouva“)

RICOH Czech Republic s.r.o.
se sídlem Praha 4, Jihlavská 1558/21, PSČ: 140 00 
IČ :4 8 I I 7820 
DIČ: CZ48117820
zastoupený:.............................................................. a ...................................., prokuristy 
bankovní spojení: ...................... .. ....................... 
č. účtu: .............................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27720 
(dále jako „RICOH" nebo „poskytovatel“)

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem v Plzni, Malostranská 143/2, PSČ 326 00 
IČO: 25205625 
DIČ: CZ25205625
zastoupená: ....... ......... ........................ .......... generálním ředitelem, na základě pověření ze dne 
2.3.2020
bankovní spojení:................. ........... ..... 
č. účtu .......................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574 
(dále jako „VODÁRNA PLZEŇ a.s.“ nebo „objednatel“)

ČI. I.
llčel dodatku

Smluvní strany se společně dohodly na tomto Dodatku č. 3 Smlouvy (dále jen „Dodatek“), a to zejména 
z důvodu opakujících se změn Poštovních podmínek České pošty, s.p. (dále jako „ČP“), tj. změn státem 
regulovaných cen a podmínek za distribucí (poštovné).

l



Na základě žádosti objednatele může být vždy aktuálně platný výše specifikovaný ceník zasílán 
poskytovatelem zástupci objednatele v elektronické podobě.

Smlouva se dále mění tak, že se aktualizuje Příloha č.l -  Tabulka základních parametrů nabízených 
služeb a ceny, která se ke dni účinnosti Dodatku stává nedílnou součástí Smlouvy a v plném rozsahu 
nahrazuje stávající verzi této přílohy.

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.1. 2021.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotoveni.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Tabulka základních parametrů nabízených služeb a ceny

Za poskytovatele:

V Praze dne 31.12.2020

RICOH Czech Republic s.r.o.
............... ......................................  prokurista

Za objednatele:

V Plzni dne 31.12.2020

2



Příloha č, 1 -  Tabulka základních parametrů nabízených služeb a ceny

P o p is  p o lo ž k y C e n a  v  K č

T is k

ČB tisk ........
Barevnýtisk - pouze logo ........
Barevnýtisk do 25% pokrytí ........

M é d ia

Čistý papír A4,80 g/m2 ........
Obálka C6/5 s okénkem, potisk 4/0 ........
Obálka C6/5 bez okna, potisk 4/0 ........
Obálka dodejka ........

O b á lk o v á n í

Uzavření obálky s vložením 1 listu ........
Vložení dalšího listu ........

L o g is t ik a

Poštovné všech obyčejných i doporučených zásilek, ve všech 
hmotnostních kategoriích, se řídí cenami pro „uživatele 
výplatních strojů, při úhradě cen kreditem, nebo pro 
zákazníky Hybridní pošty" veřejně dostupného Ceníku České 
pošty s.p., platného v čase realizace podání zásilek u ČP.

S e r v is

Paušál - administrativa poštovné ............
Preprocesing (na 1 doklad) ........

Aktualizace k datu 1.1.2021 Smlouva č.: ....................... ze dne 1.6.2018




